
Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

072/2024Processo Licitatório:
PREGÃO ELETRONICO - Modalidade:

026/2024Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O Prefeito Municipal, no uso de suas  atribuições  legais, com base  no Art. 61 da  Lei  N. 8.883/94, faz  saber
que  o  Processo  Licitatório Nº 072/2024 na  modalidade PREGÃO ELETRONICO - REGISTRO DE PREÇOS
Nº 026/2024, teve a seguinte proposta como vencedora:

PROCESSO LICITATORIO - REGISTRO DE PREÇOS - OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE VEÍCULO SEDAN
5 LUGARES - ZERO KM 2024/2024 OU SUPERIOR PARA ATENDER A RESOLUÇÃO 9432 SES/MG
INDICAÇÃO 146568 EM FAVOR DO MUNICIPIO DE CANÁPOLIS-MG

Objeto:

Prefeitura Municipal de CanápolisContratante:

Contratada(s):
VENTURE VEICULOS LTDA

Fim:Início:Contrato:
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

VEICULOS DIVERSOS
VEICULO ZERO KM - TIPO SEDAN - 5 LUGARES - ANO E MODELO 2024/2024 ou
superior - COR BRANCO - bicombustível, direção hidráulica ou elétrica, 04 portas, câmbio
manual ou automático - Motorização 1.0 a 1.6 - Ar condicionado - Trio elétrico - com todos
os acessórios mínimos obrigatórios, conforme legislação em vigor. FIAT CRONOS

176.000,0088.000,00000UN 2,000001

176.000,00Total para Este Fornecedor:

As despessas decorrentes do presente processo correrão por conta  da(s) dotação(ões) orçamentária(s) a seguir:

188 - 02.07.02.10.302.0006.1008.4.4.90.52.00 - 6211.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE
RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
216 - 02.07.02.10.304.0006.2033.4.4.90.52.00 - 6212.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE
RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Canápolis, em 3 de setembro de 2024

ENIVANDER ALVES DE MORAIS
Prefeito Municipal


		2024-09-03T13:59:59-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620




